

Program No C-375-S Term DATE OF AWARD To August 31, 2002										
Title PARTIES EXCLUDED FROM FEDERAL PROCUREMENT/NONPROCUREMENT PROGRAMS										
			GRAY GRAPHICS		NEWS PRINTING CO.		UNITED BOOK PRESS		CURRENT CONTRACTOR	
			CAPITOL HEIGHTS, MD		CLAYSBURG, PA		BALTIMORE, MD		UNITED BOOK PRESS	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PRINTING AND BINDING:									
	Black Ink or Color Other than Black									
(a)	Cover Pages 1 and 4									
(1)	Makeready and Setup Charges	12	150.00	1,800.00	250.00	3,000.00	120.00	1,440.00	120.00	1,440.00
(2)	Per 1,000 Copies	59	30.00	1,770.00	25.00	1,475.00	34.33	2,025.47	34.33	2,025.47
	Each Additional Color of Ink									
	Cover Pages 1 and 4									29.40
(3)	Makeready and Setup Charges	1	100.00	100.00	100.00	100.00	29.40	29.40	10.20	10.20
(4)	Per 1,000 Copies	5	20.00	100.00	20.00	100.00	10.20	51.00		0.00
	Black Ink or Color Other than Black									
(b)	Cover Pages 2 and 3									29.40
(1)	Makeready and Setup Charges	1	100.00	100.00	150.00	150.00	29.40	29.40	17.40	17.40
(2)	Per 1,000 Copies	5	20.00	100.00	25.00	125.00	17.40	87.00		0.00
	Each Additional Color of Ink									
	Cover Pages 2 and 3									29.40
(3)	Makeready and Setup Charges	1	50.00	50.00	100.00	100.00	29.40	29.40	20.40	20.40
(4)	Per 1,000 Copies	5	20.00	100.00	20.00	100.00	20.40	102.00		0.00
	Black Ink or Color Other than Black									
(c)	Text.....per page									4.54
(1)	Makeready and Setup Charges	6,209	7.00	43,463.00	9.50	58,985.50	16.90	104,932.10	0.93	5,774.37
(2)	Per 1,000 Copies	30,562	1.20	36,674.40	1.00	30,562.00	0.93	28,422.66		0.00
	Each Additional Color of Ink									4.54
(3)	Makeready and Setup Charges	60	15.00	900.00	20.00	1,200.00	4.54	272.40	0.92	55.20
(4)	Per 1,000 Copies	297	5.00	1,485.00	5.00	1,485.00	0.92	273.24		0.00
II.	PAPER: Per 1,000 Leaves									5.38
(a)	White Offset Book, 50-lb	15,281	5.60	85,573.60	4.40	67,236.40	5.38	82,211.78	24.90	380,496.90
(b)	White Vellum-Finish Cover, 50-lb	118	30.00	3,540.00	25.00	2,950.00	24.90	2,938.20		0.00
III.	PACKING:									
1.	Bulk shipments (other than mail):									1.50
(a)	Pack/seal ship. containers..P/Container	3,276	1.50	4,914.00	1.00	3,276.00	1.50	4,914.00		0.00
2.	Mailing:									0.52
(a)	Sgl/mult cps kft env to 200 lvs. P/Env....	3,774	0.65	2,453.10	0.75	2,830.50	0.52	1,962.48	1.32	4,981.68
(b)	Quantities ovr 200 lv to 40-lbs..P/Cont...	3,312	1.50	4,968.00	1.00	3,312.00	1.32	4,371.84		0.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$188,091.10		\$176,987.40		\$234,092.37	1.00%	\$394,821.62
	DISCOUNT		1.00%	\$1,880.91	0.25%	\$442.47	1.00%	\$2,340.92		\$0.00
	DISCOUNTED TOTALS			\$186,210.19		\$176,544.93		\$231,751.45		\$394,821.62
						AWARDED				